
П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.12.2014 „ 1493-п 
№ 

б распределении субсидий ^ 
из бюджета Пермского края 
бюджетам муниципальных 
образовании Пермского края 
на решение вопросов местного 
значения, осуществляемых 
с участием средств 
самообложения граждан 

В целях реализации статьи 56 Федерального закона от 6 октября 2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», в соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, Законом Пермского края от 24 декабря 2013 г. № 277-ПК 
«О бюджете Пермского края на 2014 год и на плановый период 
2015 и 2016 годов», постановлением Правительства Пермского края 
от 13 апреля 2011г. № 188-п «Об утверждении Порядка предоставления 
из бюджета Пермского края субсидий бюджетам муниципальных образований 
Пермского края на решение вопросов местного значения, осуществляемых 
с участием средств самообложения граждан, и Методики распределения 
из бюджета Пермского края субсидий бюджетам муниципальных образований 
Пермского края на решение вопросов местного значения, осуществляемых 
с участием средств самообложения фаждан» 

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Предоставить субсидии из бюджета Пермского края на решение 

вопросов местного значения, осуществляемых с участием средств 
самообложения фаждан, в сумме 2 025,500 тыс. рублей бюджетам следующих 
муниципальных образований Пермского края: 

1.1. Бардымский муниципальный район - 342,500 тыс. рублей, 
в том числе Бичуринское сельское поселение - 9,500 тыс. рублей, 
Елпачихинское сельское поселение - 53,000 тыс. рублей, Красноярское 
сельское поселение - 125,000 тыс. рублей, Печменское сельское поселение -
90,500 тыс. рублей, Тюндюковское сельское поселение - 64,500 тыс. рублей; 



1.2. Карагайский муниципальный район - 158,000 тыс. рублей, 
в том числе Никольское сельское поселение - 45,000 тыс. рублей, Обвинское 
сельское поселение - 113,000 тыс. рублей; 

1.3. Октябрьский муниципальный район - 154,250 тыс. рублей, 
в том числе Басинское сельское поселение - 76,250 тыс. рублей, Енапаевское 
сельское поселение - 78,000 тыс. рублей; 

1.4. Пермский муниципальный район - 502,000 тыс. рублей, в том числе 
Лобановское сельское поселение - 480,000 тыс. рублей, Платошинское сельское 
поселение - 22,000 тыс. рублей; 

1.5. Соликамский муниципальный район Пермского края-
868,750 тыс. рублей, в том числе Басимское сельское поселение -
14,000 тыс.рублей, Половодовское сельское поселение- 553,750 тыс. рублей, 
Родниковское сельское поселение - 102,500 тыс. рублей, Тохтуевское сельское 
поселение - 198,500 тыс. рублей. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя председателя Правительства - министра территориального 
развития Пермского края Маховикова А.Ю. 

И.о. председателя Правительства 
Пермского края ' ( / ~$> А.Ю. Маховиков 


